VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
120138
Blatt /
Page
   2

Zeichengenehmigung erläutert ist.
Remark Positions marked as „xxx"  are kept free for insertion according
to the manufacturer’s type code which is explained in the
enclosure 100 to this Marks Approval.
Weitere Einzelheiten siehe Anlage 100 vom 2018-03-15
Further details see annex 100 dated 2018-03-15
__________________________________________________________________________________
Dieser Zeichengenehmigungs-Ausweis bildet eine Grundlage für die EG-Konformitätserklärung und
CE-Kennzeichnung durch den Hersteller oder dessen Bevollmächtigten und bescheinigt die Konformität mit den
grundlegenden Schutzanforderungen der  EG-Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU.
This Marks Approval is a basis for the EC Declaration of Conformity and the CE Marking by the manufacturer or
his agent and proves the conformity with the essential safety requirements of the  EC Low-Voltage Directive
2014/35/EU.
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet TL3
Section TL3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
120138
Beiblatt /
Supplement
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Mersen France SB S.A.S., 15 Rue Jacques de Vaucanson, 69720 SAINT BONNET DE MURE, FRANCE
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
5003214-1150-0002 / 245114 / TL3 / KOH 2018-03-15 1999-04-27
Dieses Beiblatt ist Bestandteil des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 120138.
This supplement is part of the Certificate No. 120138.
Sicherungseinsatz, NH-System
Fuse-link, NH-System
NH00GG50Vxxx, NH00GG50Vxxx-1
Fertigungsstätte(n)
Place(s) of manufacture
Referenz/Reference
30008637
FUSETECH Kft.
Guba Sandor ut. 38
7400 KAPOSVAR
HUNGARY
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet TL3
Section TL3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /